檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府觀光傳播局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號中央區

4樓

承辦人：王裕鈴

電話：27208889#2042

電子信箱：qa-yuling@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立木柵國民中學

發文日期：中華民國104年6月29日

發文字號：北市觀人字第10432834500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(32834500A00_ATTCH1.pdf、32834500A00_ATTCH2.xls)

主旨：本局訂於104年7月10日（星期五）上午9時至11時辦理性

別主流化進階課程，請查照並鼓勵貴屬同仁踴躍報名參加

。

說明：

一、旨揭班期辦理之相關事宜如下：

(一)講座：台灣性別人權協會秘書長王蘋。

(二)主題：性別主流化進階課程-性別統計與性別分析。

(三)時間：104年7月10日（星期五）上午9時至11時。

(四)地點：本局401會議室（市政大樓中央區4樓）。

二、為利訓練資源共享，本課程開放10名名額供本府各機關學

校同仁報名參加；本局將依報名先後順序錄取，額滿為止

，全程參與者將核予終身學習時數2小時。

三、請惠予參加人員公假登記，並請於104年7月2日(星期四)

前將報名表e-mail至本局承辦人（電子信箱帳號 qa-yulin

g@mail.taipei.gov.tw），錄取人員將另行通知。

四、檢附講師簡介及報名表各1份。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府觀光傳播局、臺北廣播電臺除外)

2

木柵國中 1040630

*OXAA10430478400*

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2015-06-30
08:12:19